PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменений в Указ Главы

Чувашской Республики от 20 марта 2015 г. № 35

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Чувашской Республике, утвержденный Указом Главы Чувашской Республики от 20 марта 2015 г. № 35 «О Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Чувашской Республике» (в редакции Указа Главы Чувашской Республики от 1 декабря 2015 г. № 189), следующие изменения:

вывести Вахрамеева С.А. и ввести:

	Зуева И.М.
	–
	заместителя начальника Нижегородской таможни – начальника Чувашского таможенного поста (по согласованию);

изложить наименования должностей Григорьева В.П., Палькина А.Н. в следующей редакции:

	«Григорьев В.П.
	–
	руководитель Средневолжского территориального управления Федерального агентства по рыболовству (по согласованию)

	Палькин А.Н.
	–
	исполняющий обязанности руководителя Уп​рав​ления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Чувашской Республике и Ульяновской области (по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

31 марта 2016 года

№ 32